UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-STC

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 03 tháng 02 năm 2019

Lịch tuần từ ngày 03/02/2020 đến ngày 07/02/2020

Ngày Nội dung Lãnh đạo
Tỉnh ủy,
UBND

tỉnh

Phòng
chuẩn bị

Thành phần Địa điểm

Sáng thứ
Hai, 03/02

- 07h30: Chào cờ đầu tuần LĐ Tỉnh
ủy

UBND tỉnh

- BGĐ và CBCC
STC

TTHC-CT

- 09h00: Họp mặt DN và Nhà đầu tư Xuân Canh Tý 2020 LĐ Tỉnh
ủy

UBND tỉnh

- Đ/c Thời KS Imperial,

- 08h30: Họp giao Ban Sở Tài chính Ban Giám đốc và LĐ các phòng Lầu 6 - STC

Chiều thứ
Hai

- 14h00: Đi công tác tại huyện Côn Đảo (02 ngày) Đc Thọ
Đc Tịnh
Đc Tuấn

- Đ/c Giám đốc H. Côn Đảo

- 20h00: Phối hợp với Trung ương tổ chức cầu truyền hình
trực tiếp gặp mặt, biểu dương cấp ủy, tổ chức đảng, tổ chức
đảng và đảng viên tiêu biểu tại điểm cầu huyện Côn Đảo
nhân kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng

LĐ Tỉnh
ủy

UBND tỉnh

- Đ/c Giám đốc H. Côn Đảo

Sáng thứ
Ba, 04/02
Chiều thứ
Ba

- 14h00: Thông qua kế hoạch phòng chống dịch bệnh virút
corona

UBND tỉnh HCSN - Đ/c Thời VPUBT (301)

Sáng Thứ
Tư, 05/02

-  08h30:  Giao ban TTrTU để  cho ý  kiến  về  một  số  nội
dung:
1.Dự thảo Chỉ thị của BTVTU về tăng cường sự lãnh đạo
của Đảng đối với việc nâng cao chất lượng, hiệu quả công
tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập trên địa

LĐ Tỉnh
ủy

Đc Thọ

QLGCS
QLNS

- Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

bàn tỉnh;
2. Rút kinh nghiệm về đấu giá đất công (Sở TC, TNMT b/c)
3. V/v xin chủ trương thực hiện các văn bản của Bộ Quốc
phòng và QK (BCHQS tỉnh);
4. V/v hỗ trợ kinh phí cho Ban Liên lạc CCB chiến trường
Bà Rịa–Long Khánh Hà Tây (Hà Nội);
5. Dự thảo NQ của Tỉnh ủy về Chiến lược bảo vệ an ninh
quốc gia trên địa bàn tinh;
6. Công an tỉnh báo cáo một số vụ việc
-  08h30: Họp Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh lần thứ
XI-2020

Đc Tuấn HCSN - Đ/c Thời VPUBT (301)

Chiều thứ
Tư

- 14h00: Họp Thường trực UBND tỉnh nghe Sở KHĐT báo
cáo:
1. Dự án chỉnh trang kiến trúc cầu Cỏ May;
2. Dự án Thủy Cung - Hòn Ngưu, thành phố Vũng Tàu;

Chủ tịch,
các PCT

TCĐT - Đ/c Thời VPUBT (302)

Sáng thứ
Năm
06/02

-  09h30: Làm việc với Tổ biện tập văn kiện Đại hội Đảng
bộ tỉnh lần thứ VII

QLNS - Đ/c Giám đốc VP Tỉnh ủy

Chiều thứ
Năm

- 14h00: Hội nghị Giao ban Khối Văn hóa xã hội về nhiệm
vụ năm 2020

Đc Tuấn QLNS - Đ/c Giám đốc VPUBT (301)

Sáng thứ
Sáu,
07/02

-  08h30: Thống nhất xác định các khoản được khấu trừ tiền
nhận chuyển nhượng vào tiền thuê đất của dự án gạch ngói
cao cấp Mỹ Xuân-Châu đức

GCQ-DN Đ/c Giám đốc và
các  đơn  vị  liên
quan

Lầu 6 - STC

Chiều thứ
Sáu

Ngoài các nội dung nêu trên, các phòng chuyên môn thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc sở;
(Kèm theo lịch công tác của Tỉnh ủy, UBND tỉnh);

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc sở;
- Các phòng chuyên môn thuộc sở;
- Trang Web của STC;
- Lưu VP

Lê Ngọc Khánh

	Ngày
	Phòng chuẩn bị

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T16:34:47-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Ngọc Khánh<khanhln@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-05T08:01:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-05T08:01:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-05T08:02:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!